

Flex'aid ApS

c/o Unigreen international A/S, Metalgangen 17, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 39 31 87 33

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Sune Rysz Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flex'aid ApS
c/o Unigreen international A/S
Metalgangen 17
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39 31 87 33

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Sune Rysz Christiansen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og produktion af plastikprodukter til medicinalindustrien.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift via finansiering fra kapitalejer.

Selskabet forventer at kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -577 t.kr. mod -389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet øvrige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	189.883	-50.620
2 Personaleomkostninger	-512.426	-255.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.275	-28.541
Resultat før finansielle poster	-437.818	-334.745
Andre finansielle indtægter	59	586
Øvrige finansielle omkostninger	-139.634	-54.704
Resultat før skat	-577.393	-388.863
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-577.393	-388.863
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-577.393	-388.863
Disponeret i alt	-577.393	-388.863

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	537.784	333.059
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>537.784</u>	<u>333.059</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>537.784</u>	<u>333.059</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	898.929	614.467
	Varebeholdninger i alt	<u>898.929</u>	<u>614.467</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.846	0
	Andre tilgodehavender	7.195	77.324
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.958</u>	<u>36.458</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.999</u>	<u>113.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>974.928</u>	<u>728.249</u>
	Aktiver i alt	<u>1.512.712</u>	<u>1.061.308</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.490.791</u>	<u>-913.398</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.440.791</u>	<u>-863.398</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.698.608	725.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	103.904
Anden gæld		1.240.659	1.095.275
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.236</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.953.503</u>	<u>1.924.706</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.953.503</u>	<u>1.924.706</u>
Passiver i alt		<u>1.512.712</u>	<u>1.061.308</u>
1 Kapitalforhold			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-524.535	-474.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	-388.863	-388.863
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-913.398	-863.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-577.393	-577.393
	50.000	-1.490.791	-1.440.791

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift via finansiering fra kapitalejer.

Selskabet forventer at kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.334	252.414
Andre omkostninger til social sikring	8.092	3.170
	<u>512.426</u>	<u>255.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	361.600	0
Tilgang i årets løb	320.000	361.600
Kostpris 30. september 2022	<u>681.600</u>	<u>361.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-28.541	0
Årets afskrivninger	-115.275	-28.541
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-143.816</u>	<u>-28.541</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>537.784</u>	<u>333.059</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.699 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	538
Goodwill, domænenavne, patentrettigheder, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven, halvleder	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale af bil med en forpligtelse på t.kr. 80.

Selskabet har herudover ikke andre eventualforpligtelser.
